1

2012年 3月 2日

野村不動産株式会社

報道関係者各位

人事異動について

野村不動産株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り役員の人事異動を決定

いたしましたのでお知らせいたします。

（発令日：平成 24 年 3月 31 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽退任 （取締役兼常務執行役員）  栗原 洋二

▽退任 （取締役兼常務執行役員）  髙橋 俊昭

▽退任 （上席執行役員） 野村不動産投資顧問

株 式 会 社 取 締 役

副社長（代表取締役）

榎本 英二

▽退任 （執行役員）  土生 哲雄

▽退任 （執行役員） 野村不動産投資顧問

株式会社常務取締役

木村 博行

▽退任 （常勤監査役）  福井 保明

▽退任 （常勤監査役）  佐藤 光陽

なお、4月 1 日付で、栗原洋二は当社常勤監査役に、髙橋俊昭は NREG東芝不動産株式会社

代表取締役会長兼会長執行役員に、土生哲雄は当社理事に、福井保明は野村不動産投資顧問

株式会社取締役社長に就任予定です。

（発令日：平成 24 年 4月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽ （ 住 宅 カ ン パ ニ ー 長

嘱託）

取締役（代表取締役）

兼副社長執行役員

松本 聖二

▽取締役（代表取締役）

（候補）

兼専務執行役員

住宅カンパニー長嘱託

（常務執行役員 住宅カ

ンパニー事業推進、

大阪支店担当）

 宮嶋 誠一

▽代表取締役

兼専務執行役員

（常務執行役員） 取締役

法人カンパニー長嘱託

宮島 青史

2

▽取締役（候補）

兼専務執行役員

品質管理・建築部門

管掌

（常務執行役員 住宅カ

ンパニー  品質管理

担当）

住宅カンパニー 住宅建

築部、商品開発部、オー

ダーメイドマンション

事業部担当

賀来 高志

▽住宅カンパニー 事業

開発四部、戸建事業部

担当

（住宅カンパニー プロ

ジェクト開発部、プロ

ジェクト事業推進部、

事業企画部、投資開発

部、名古屋支店担当）

常務執行役員 住宅カン

パニー 仙台支店担当

大久保 康弘

▽取締役（候補）

兼常務執行役員

法人カンパニー ビル

ディング事業部、ビル

ディング営業部管掌兼

ペアシステム事業部、

建築事業部担当

（上席執行役員 法人カ

ンパニー ビルディン

グ事業部、ビルディン

グ営業部担当）

 中嶋 忠

▽取締役（候補）

兼常務執行役員

住宅カンパニー カス

タマーサービスグルー

プ、事業開発グループ、

プロジェクト開発グル

ープ管掌

（上席執行役員 住宅カ

ンパニー プラウドカ

スタマー部、営業企画

部、住宅営業一部、住

宅営業二部、住宅営業

三部、契約営業部担当）

 山本 成幸

▽取締役（候補）

兼常務執行役員

管理部門、監査室担当

（執行役員 総務部、総

務審理室、野村ホーム

サービス部、IT 戦略推

進室担当）

 伊勢 幸三

▽常務執行役員

総合企画室、運用管理

部担当

（執行役員  総合企画

室長嘱託）

取締役 吉田 祐康

▽ （住宅カンパニー 事業

開発四部、戸建事業部

担当）

執行役員

住宅カンパニー 事業開

発一部、事業開発二部、

事業開発三部担当

黒川 勇治

▽執行役員

住宅カンパニー 名古

屋支店長嘱託

（住宅カンパニー 住宅

建築部長）

 吉村 哲己

3

▽執行役員

法人カンパニー ビル

ディング営業部担当兼

ビルディング事業部長

嘱託

（法人カンパニー ビル

ディング事業部長）

 松尾 大作

▽執行役員

人事部長嘱託

（人事部長）  片山 優臣

▽執行役員

住宅カンパニー プロ

ジェクト開発部、プロ

ジェクト事業推進部、

事業企画部、投資開発

部担当

（住宅カンパニー プロ

ジェクト開発部長）

 松﨑 雅嗣

▽執行役員

住宅カンパニー プラ

ウドカスタマー部、営

業企画部、住宅営業一

部、住宅営業二部、住

宅営業三部、契約営業

部担当

（住宅カンパニー 名古

屋支店長）

 問田 和宏

▽執行役員

総合企画室長嘱託

（野村不動産投資顧問

株 式 会 社 取 締 役

投資運用本部長）

 芳賀 真

▽常勤監査役（候補） （野村不動産株式会社

取 締 役 兼 常 務 執 行

役員）

 栗原 洋二

▽監査役（候補）  野村不動産ホールディン

グス株式会社監査役

松島 茂

以  上

本件に関するお問合せ窓口

野村不動産株式会社 広報部（石川）

ＴＥＬ０３－３３４８－７８０５ ＦＡＸ０３－３３４３－０４４５